
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    

04.08.2021                                                                               №88/293-3 

г. Ахтубинск 

О регистрации Ольги Александровны Перуновой 

кандидатом на должность Главы муниципального образования 

«Ахтубинское районное отделение АОО п.п. «КПРФ»  

 

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность 

Главы муниципального образования «Ахтубинский район» выдвинутого 

избирательным объединением  Ахтубинское районное отделение АОО п.п. 

«КПРФ» Перуновой Ольги Александровны, требованиям Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Закона Астраханской области 

«О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» и 

необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со 

статьей 45 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного 

самоуправления в Астраханской области», избирательная комиссия 

муниципального образования «Ахтубинский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать Перунову Ольгу Александровну, 9 сентября 

1976 года рождения, родившуюся в городе Златоуст Челябинской области, 

проживающую в городе Ахтубинске Ахтубинского района Астраханской 

области, окончившую в 2007 году Государственное образовательное 

учреждение высшего профессионального образования Московский 

авиационный институт (Государственный технический университет) «МАИ», 

главного бухгалтера ООО «Ахтубинский центр поддержки 

предпринимательства», выдвинутого избирательным объединением 

Ахтубинское районное отделение АОО п.п. «КПРФ», кандидатом на 



должность Главы муниципального образования «Ахтубинский район»  («04» 

августа 2021 года в 18 часов 15 минут). 

2.  Выдать кандидату Перуновой Ольге Александровне 

удостоверение установленного образца. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Испытатель», 

разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район». 

 

 

Председатель  комиссии                                                            М. А. Мещанинова 

 

Секретарь комиссии                                                                      М. М. Огаркова 


